
令和6年10月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

隊舎改修工事

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年10月17日
ｵﾇﾏ工業株式会社
茨城県東茨城郡大洗町五
反田215-2

6050001033955 一般競争入札 16,270,901 11,330,000 69.63%

事務所等空調機更新そ
の他工事

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年10月18日
株式会社茨城ｴﾔｺﾝ
茨城県水戸市元吉田町
1950-1

3050001002764 一般競争入札 4,651,693 2,638,900 56.72%

－以下余白－

法人番号

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は、「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

備考



令和6年10月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし

－以下余白－

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は、「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の
商号又は名称及

び住所

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び理
由（企画競争又は

公募）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率
再就職の役

員の数

公益法人の場合

備考法人番号



令和6年10月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

泡消火設備・屋内消火栓
設備兼用水槽水交換役務
（含PFOS等）1式

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年10月1日

前田建設工業株式会社東
京土木支店
東京都千代田区飯田橋1-
12-7

4010001008789 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

3,520,000 －

車両進入阻止装置点検整
備役務1式

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年10月2日
合同会社ﾖｰﾅﾝMS
岐阜県海津市南濃町志津
1059

6200003003783 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

7,003,700 －

百里基地東側外柵(正門～
裏門)の防草ﾀｲﾙ及び防草
ｼｰﾄの敷設1式

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年10月4日
株式会社ｴﾌ･ｴｽｱﾊﾟﾚﾙ
東京都千代田区神田鍛冶
町3-6-7

5010001012451 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

21,526,505 －

産業廃棄物処理処分（予
定数量：49,285㎏）

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
契約班長　野田　桂佑
茨城県小美玉市百里170

令和6年10月8日
ｸﾘｰﾝﾃｯｸｼｵｶﾞｲ株式会社つ
くば工場
茨城県筑西市中上野1853

2011501001302 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

3,144,383 －
単価契約

（予定総額）

ﾁｪｽﾄｼｰﾙ200個外5品目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
契約班長　野田　桂佑
茨城県小美玉市百里170

令和6年10月8日
株式会社ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝ･ﾄﾚｰﾆﾝ
ｸﾞ･ｻｰﾋﾞｽ
東京都練馬区北町7-20-10

9011601013273 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

8,880,960 －

百里基地草刈等役務1式

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年10月10日
株式会社光建
茨城県行方市四鹿1

9050001021560 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

3,025,000 －

法人番号

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

備考



令和6年10月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

法人番号

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

備考

大型ﾊﾞｯｸﾎｳの借上　外2件

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年10月11日
株式会社ｱｸﾃｨｵ水戸営業所
茨城県水戸市平須町158-
274

6010001034494 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

2,071,146 －

防草ｼｰﾄの敷設1式

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年10月22日
株式会社光建
茨城県行方市四鹿1

9050001021560 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

6,600,000 －

汚水処理場遠隔監視装置
整備役務1式

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年10月23日
ﾄﾞﾘｺ株式会社
東京都中央区日本橋2-13-
10

6010501033467 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

10,780,000 －

ﾒﾃﾞｨｶﾙﾎﾟｰﾁ100個外5品目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年10月23日
株式会社ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝ･ﾄﾚｰﾆﾝ
ｸﾞ･ｻｰﾋﾞｽ
東京都練馬区北町7-20-10

9011601013273 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

4,303,200 －

格納庫大扉開閉装置保守
点検役務1式

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年10月24日
株式会社ｽｷｬﾝｲﾝﾀｰ
神奈川県川崎市宮前区鷺
沼1-18-1-303

2020001080896 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

968,000 －

仮設便所借上その他役務1
式

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年10月25日
旭ﾊｳｽ工業株式会社
愛知県名古屋市中村区名
駅5-5-22

4010001195834 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな

い。

7,128,000 －



令和6年10月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

法人番号

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

備考

ｼｽﾃﾑｶﾃﾞｨ・ｳォ-ﾀ-44基

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年10月25日
秩父産業株式会社
千葉県松戸市東松戸2-20-
1

9040001040181 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな

い。

2,555,520 －

ﾎﾟﾝﾌﾟ1台外28品目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年10月29日
株式会社新井工具
茨城県ひたちなか市勝田
中央12-17

3050001006550 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

1,234,420 －

ﾊﾟﾚｯﾄｽﾄｯｶｰ制御盤の改修1
式

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年10月29日
双信商事株式会社
東京都新宿区舟町1-18

7011101030003 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

7,615,300 －

女性用更衣室の設置1式

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年10月29日
株式会社ﾅｶﾞﾜ水戸営業所
茨城県水戸市住吉町45-3

7430001056297 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

10,989,000 －

防草ｼｰﾄ(25㎡)84巻外7品
目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年10月29日
正和商事株式会社
大阪府大阪市中央区道修
町1-3-4

3120001082576 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

3,742,200 －

ﾘﾁｳﾑ単三型電池10個外65
品目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年10月30日

理興産業株式会社菊水元
町営業所
北海道札幌市白石区菊水
元町6条3-3-27

6430001018422 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

2,759,900 －



令和6年10月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

法人番号

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

備考

防草砂150袋外113品目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年10月30日
東邦商工株式会社
東京都文京区湯島2-2-14

3010001005333 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

5,865,024 －

渦巻ﾎﾟﾝﾌﾟ1個外6品目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年10月31日
株式会社新井工具
茨城県ひたちなか市勝田
中央12-17

3050001006550 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

1,572,703 －

ｶﾗｰｺｰﾝの借上1式

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年10月31日
株式会社ｱｸﾃｨｵ水戸営業所
茨城県水戸市平須町158-
274

6010001034494 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

2,706,000 －

構内ﾒﾀﾙｹｰﾌﾞﾙ(MDF～ﾗﾌﾟ
3MH)改修1式

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年10月31日
ｴｸｼｵｸﾞﾙｰﾌﾟ株式会社茨城
営業所
茨城県水戸市笠原町1486

3011001031955 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

15,076,600 －

ﾊﾝﾄﾞｶｯﾀｰ2個外177品目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年10月31日
東邦商工株式会社
東京都文京区湯島2-2-14

3010001005333 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

3,410,858 －

－以下余白－



令和6年10月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし

－以下余白－

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は、「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の
商号又は名称及

び住所

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び理
由（企画競争又は

公募）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率
再就職の役
員の数

公益法人の場合

備考法人番号


